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lectronic Articles ofOrganization
FloridaLimited Liability Company

or

Article 1
The name of the Limited Liability Company is:

ALTERRA RE HOLDINOS LLC

L24000442402
O8:00 024October 16.2024

Sec.Of State
mewence

Article II
The strectaddress of the principal office of thc I,imited Liability Company is:

619 SW 14 TERRACE
FORT LAUDERDALE, FL. 33312

The mailing address of the Limited Liability Company is:
619 SW 14 TERRACE
FORT LAUDERDALE, FL. 33312

Article III
The name and Florida street address of the registcred agent is:

BRIAN M EISENBERG
619 SW 14 TERRACE
FORT LAUDERDALE, FL. 33312

Having been named as registerod agent and to accept service of process for the above stated limited
liability company at the place designated in this cerüficate, I hercby accept the appointment as registered
agent and agree to act in this capacity. I further agrec to comply with thc provisions of all statutes
relating to the proper and complete perfomance of my duties, and I am familiar with and accept the
obligaīons of my position as registeredagcnt.
Registered Agent Signature : BRIAN MATHEW EISENBERG



Article IV
The name and address of person(s) authorized to manage1.L.C:

Title: AMBR
BRIAN M EISENBERG
619 SW 14 TERRACE
FORT LAUDERDALE, FL. 33312 UN

Titlc: AMBR
ASHLEYREISENBERG
1620 NW 101 WAY
PLANTATION, FL. 33322

Title: AMBR
JULIAN VESHI
1620 NW 101 WAY
PLANTATION, FL. 33322

Article V
The effoctive date for this Limitcd Liability Company shall be:

10/162024

Signature ofmember or an authorizedrepresentative
EloctronieSignature: BRIAN MATHEW EISENBERG

l amthememberor authoizodrepresentativesubmittingthescArticles ofOrganizationand affim that the
factsstatodhercinaretruc. I amawarethatfalseinfomationsubmittedin adocumentto theDepartment
ofStateconstitutesa thirddegreefelonyasprovidedfor in s.817.1$$, F.S.Iunderstandthe requirement to
ile anannualreportbetwoenJanuary lst and May Ist in thecalendarycarfollowing fomation of the LLC
and every ycar thereafter to maintain "active" status.

L24000442407
October 16, 2024
Sec. Of State
wiawrence



Një kopje bardhë e zi e këtij dokumenti nuk është zyrtare

SHTETI LI FLORIDËS

DEPARTMENT I SHTETIT

Apostil

(Konventa e Hagës 5 Tetor 1961)

1. Vendi: SHTETET E BASHKUARA TË AMERIKËS

Ky dokument publik

CORD BYRD

SEKRETARI I SHTETIT

VULA E SHTETIT TË FLORIDËS

ÇERTIFIKUAR

TALLAHASSEE, FLORIDA

22 NËNTOR 2024

SEKRETARIT TE SHTETIT, SHTETI I FLORIDĒS

2024-210003

2. është firmosur nga:

3. në cilësinë e:

4. mban vulën/pullën e:

5. në:

6. më:

7. prej:

8. Nr.:

9. Vula/Pulla

10. Nënshkrimi:

SEKRETAR I SHTETIT
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SHTETI I FLORIDËS
DEPARTMENT I SHTETIT

Nepermjet kesahveitetoj se kjo eshte nje kopje e vertete dhe e sakte e Statutit te Shoqerise

ALTERRA RE HQLDINGS LLC, shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar sipas

ligjeve te shtetit te Floridas, depozituar më 16 Tetor 2024, hyre ne fuqi më 16 Tetor 2024,

sic tregohet ne te dhenat ne kete zyre.

Numri I dokumentit te Shoqerise eshte: L24000442402.

Leshuar me nenshkrimin dhe tim dhe vulosur me vulen e Shtetit te Floridas, në

Tallahassee, Kryeqyteti, sot më 22 Nëntor 2024.

Cord Byrd
Sekretari i Shtetit

(Firma)

(Vula)

CRYE022 (01-11)
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Varianti Elektronik i Statutit të Shoqërise me Përgjcgjësi të Kufizuar në Florida

L24000442402
Depozituar: 08:00 paradite

Sekretariae Shtetit
16 tetor 2024
wlawrence

Neni I

Emri i Shoqërisë me Përgjegjësi të Kufizuar është:
ALTERRA RE HOLDINGS LLC

Neni II

Adresa e selisë qendrore të Shoqërisë me Përgjegjësi të Kufizuar Është:
619 SW 14 TERRACE, FORT LAUDERDALE, FL. 33312

Adresa postare e Shoqërisë me Përgjegjësi të Kufizuar është:

619 SW 14 TERRACE,
FORT LAUDERDALE, FL. 33312

Neni III

Emri dhe adresa në Florida e agjentit të regjistruar janč:

BRIAN M. EISENBERG
619 SW 14 TERRACE,

FORT LAUDERDALE, FL. 33312

Si personi emëruar agjent i regjistruar për të pranuar njoftime zyrtare për shoqërinë e përmendur
më sipër, unë pranoj emërimin dhe angazhohem të ushtroj këtë detyrë. Gjithashtu, pranoj të
përmbush të gjitha detyrimet ligjore në lidhje me përmbushjen e saktë dhe të plotë të detyrave të
mia dhe jam i njohur me përgjegjësitë e mia si agjenti regjistruar.

Nënshkrimi i Agjentit të Regjistruar: BRIAN MATHEW EISENBERG

EDLIRAV.IIARZAJ
068 2000 378

FFICIA
MINISTR
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Neni IV

Emri dhe adresa e personavt të autorizuar për të menaxhuar SH.P.K.-në:

Titulli: AMBR
BRIAN M. EISENBERG
619 SW 14 TERRACE,
FORT LAUDERDALE, FL. 33312

Titulli: AMBR
ASHLEY R. EISENBERG
1620 NW 101 WAY,
PLANTATION, FL. 33322

Titulli: AMBR
JULIAN VESHI
1620 NW 101 WAY,

PLANTATION, FL. 33322

Neni V

Data e hyrjes në fuqi pěr këtë Shoqëri me Përgjegjësi të Kufizuar është:

16.10.2024

Nënshkrimi i ančtarit ose përfaqësuesit të autorizuar:
Nënshkrim elektronik: BRIAN MATHEW EISENBERG

Unë, si anëtar ose përfaqësues i autorizuar, paraqes këte Statut te Shoqerise dhe konfirmoj se faktet
e deklaruara kētu janë të sakta. Jam i vetědijshěm se dhënia e informacionit të remë në një
dokument ë paraqitur në Departamentin e Shtetit përbēn një krim të shkallës së tretë, sipas nenit
s.817.155,F.S. Kuptoj gjithashtu detyrimin për tëdorëzuar një raport vjetor midis datave01 janar
dhe 01 maj të vitit kalendarik pas themelimit të SH.P.K.-së dhe çdo vit më pas për të ruajtur statusin
"aktiv."

PLRKIHIM ZYRIAROFFICIAL TRANSLATION
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REPUBLIKA E SHOIPËRISË
DHOMA KOMBËTARE E NOTERISË
DEGA VENDORE TIRANË
NOTER LINDITA S. LLESHI

DATE 10/01/2025
NR REP 21

VËRTETIM PËRKTHIMI

Sot, më datë 10.01.2025, para meje Notere LINDITA S. LLESHI, ančtare në Dhomën Kombëtare të Noterisë,
Dega Vendore TIRANË, Me zyrë në adresën BLV"BAJRAM CURRI", PALL"IMAJI", SHK.9, AP.20,
NJ.ADM.NR.S, Tiranë ,u paraqitpersonalisht:
PËRKTHYES:
Edlira Harizaj, atësia Vladimi, amësia Rita, shtetase Shqiptare, lindur në Tiranë dhe banues në TIRANË, me
adresë Qemal Stafa; Nd. 2; H. 1; Njësia Administrative Nr. 2; Njësia Bashkiake Nr. 2; 1017; Tiranë, lindur më
18/06/1981, për identitetin e të ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034423932 dhe nr. personal
I15618052R
Përkthyesja është e licencuar nga Ministria e Drejtësisë, e cila më deklaroi se pëktheu me përpikmëri dhe
saktësi dokumentin bashkangjitur Varianti elektronik i statutit te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
ne Florida Alterra Re Holdings LL.C ,me apostille nga gjuha angleze ne giuhen shqipe dhe e nënshkroi
rregullisht përpara meje Noteres.

Në referim të nenit 135, i ligjit nr. 110, datë 20.12.2018 Për Noterinë";" në Republikën e Shqipërisë unë
Noterja vërtetohet nënshkrimi i pëkthyeses. Në zbatim të ligjit nr. 9887, datë 10.03.2008 "Për mbrojtjen e të
dhënave Personale", unë Noterja deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhënat personale të subjekteve të këtij
veprimi, në mënyrë të drejtëđheifë igjshme.

NOTERE

LNDITAS. LLESHI
LueleGePULIE;TAR 0

200
LEKE

R:SHQIPERISE

V2025051100001366952

Fq. 1



ARTICLES OF ORGANIZATION

OF

ALTERRA RE HOLDINGS LLC

ARTICLE I: NAME

The name of the limited liability company is Alterra RE Holdings LLC (the "LLC").

ARTICLE II: ADDRESS

The street and mailing address of the principal office of the LLC is 619 SW 14 Terrace, Fort Lauderdale,
FL 33312.

ARTICLE II: REGISTEREDAGENT,REGISTEREDOFFICE&REGISTEREDAGENT'S
SIGNATURE

The name and the Florida street address of the initial registered agent of the LLC are:

Brian Matthew Eisenberg

619 SW 14 Terrace, Fort Lauderdale, FL 33312

ARTICLE IV: EFFECTIVE DATE AND TIME

The effective date and time of these Articles of Organization shall be October 16, 2024.

ARTICLE V: PURPOSE

The LLC is being formed for the purpose of transacting any and all lawful business for which a limited
liability company may be organized under the Florida Revised Limited Liability Company Act.

ARTICLE VI: DURATION

The LLC is formed for an indefinite duration.

ARTICLE VII. SHARESANDSHARE CAPITAL

The LLC shall have one class of common shares, which shall have equal rights (the "Shares'").

The total share capital of the LLC shall be 100 Shares.

ARTICLE VIII: MEMBERS

Until such time as these articles are amended, the members of the LLC (the "Members") shall be the
individuals listed below and their interests in the LLC shall be as follows:



1. Brian Matthew Eisenberg

2. Ashley Rose Eisenberg

3. Julian Veshi

33 Shares (33%)

34 Shares (34%)

33 Shares (33%)

ARTICLE IX: MANAGEMENT

The LLC shall be managed by the Members. Any decision required to be taken by the LLC shall be taken
by a majority (50% or more) vote of the Members at a quorate meeting of the Members. Any meeting of
the Members shall be considered quorate if all Members are present at a meeting whether in person, by
telephone or electronically.

ARTICLE X: TRANSFER

Any transfer of the share shall require the approval by Members holding fifly (50) percent or more of the
Shares.

ARTICLE XI: DIVIDENDS AND DISTRIBUTIONS

Any declaration of dividends or distributions, including upon dissolution or liquidation of the LLC, shall
require declaration or approval, as applicable, by Members holding fify (50) percent or more of theShares.

ARTICLE XII: AMENDMENTS

These Articles of Organization and any provision hereof may be amended or modified from time to time
only by an instrument in writing executed by all Members.



IN WITNESS WHEREOF, theundersignedhaveexecutedthese Articles of Organizationas of
October l16. 2024.

-DocuSigned by:

BranGnh
EDACSOCDASACA

Brian Eisenberg
-Docušigned by

-EE3IE8TF20604CA

Ashley Eisenberg

-Signed by:

-A10241808CG04AF

Julian Veshi



STATUTI I SHOQËRISË

TË

ALTERRA RE HOLDINGS LLC

QNENII: EMRI

Emri i shoqërisë me përgiegjësi të kufizuar është Alterra RE Holdings LLC (në vijim
"SH.P.K.").

NENI II: ADRESA

Adresa postare dhe e selisë qendrore të SH.P.K.-së është: 619 SW 14 Terrace, Fort Lauderdale,
FL 33312.

NENI III: AGJENTI I REGJISTRUAR, ZYRA E REGJISTRUAR DHE FIRMAE
AGJENTIT TË REGJISTRUAR

Emri dhe adresa në Florida e agjentit të regjistruar fillestar të SH.P.K.-sě janë:

Brian Matthew Eisenberg
619 SW 14 Terrace, Fort Lauderdale, FL 33312

NENI IV: DATA DHE ORA E HYRJES NË FUQI

Data dhe ora e hyrjes në fuqi të këtij Statuti të Organizimit do të jetë 16 Tetor 2024.

NENI V: QËLLIMI

SH.P.K. është krijuar për të kryer çdo aktivitet të ligjshëm për të cilin një shoqëri me përgjegjësi
të kufizuar mund të organizohet sipas Aktit të Rishikuar të Shoqërive me Përgjegjësi të Kufizuar
të Floridës.

NENI VI: KOHËZGJATJA

SH.P.K. është krijuar për një kohězgjatje të pacaktuar.

NENI VII: KUOTAT DHE KAPITALI THEMELTAR

SH.P.K. do të ketë një klasë të vetme kuotash të zakonshme, të cilat do të kenë të drejtabarabarta
(në vijim "Kuotat").

PERKIHIM ZYRTAROFICIAL TRANSLATION
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Kapitali themeltar total i SH.P.K.-së do të jetë 100 Kyota

NENIVII: ANEIERET:

Deri në ndryshimine këtij statuti, ančtarët e SH.P.K.,së (nà vijim "Anëtarët") do të jenë individët
e renditur më poshtë, dhe interesat e tyre në SH.P.K! do tě jenë si më poshtë:

1. Brian Matthew Eisenberg:
2. Ashley Rose Eisenberg:
3. Julian Veshi:

33 Kuota (33%)
34 Kuota (34%)
33 Kuota (33%)

NENI IX: MENAXHIMI

SH.PK. do të menaxhohet nga Ančtarët. Çdo vendim që kërkohet të merret nga SH.P.K.-ja do të
merret me shumicën (50% ose më shumë) e votave të Anëtarëve në një mbledhje me kuorum të
Anëtarëve. Çdo mbledhje e Anëtarëve do të konsiderohet me kuorum nëse të gjithë Anëtarët janë
tě pranishëm në mbledhje, qoftë personalisht, me telefon ose elektronikisht.

NENI X: TRANSFERIMI

Çdo transferim i kuotave do të kërkojë miratimin e Ančtarëve që mbajnë pesčdhjetë për qind (50%)
ose më shumë të Kuotave.

NENI XI: DIVIDENDET DHE SHPËRNDARJET

Çdo shpallje e dividentëve ose shpërndarjeve, përfshirë shpërndarjen ose likuidimin e SH.P.K.-së,
do të kërkojë shpallje ose miratim, sipas rastit, nga Anëtarčt që mbajnë pesëdhjetë për qind (50%)
ose më shumë të Kuotave.

NENI XII: NDRYSHIMET

Ky Statut i Shoqerise dhe çdo dispozitë e tij mund të ndryshohet ose modifikohet herë pas here
vetëm me një dokument me shkrim të firmosur nga të gjithë Anëtarët.

NË DËSHMI TË KËSAJ, të poshtëshënuarit kanë nënshkruar këtë Statut të Shoqerise më 16
Tetor 2024.

Firmosur elektronikisht nga:
Brian Eisenberg

Julian Veshi

Firmosur elektronikisht nga:
Ashley Eisenberg
Firmosur nga:
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
DHOMA KOMBËTARE E NOTERISË
DEGA VENDORE TIRANË
NOTER LINDITA S. LLESHI

DATE 10/01/2025
NR REP 20

VËRTETIM PËRKTHIMI

Sot, më datë 10.01.2025, para meje Notere LINDITA S. LLESHI, ančtare në Dhomën Kombëtarc të Noterisë,
Dega Vendore TIRANË, me zyrë në adresën BLv"BAJRAM CURRI", PALL"IMAJI", SHK.9, AP.20,
NJ.ADM.NR.S, Tiranë , u paraqit personalisht:
PËRKTHYES:
Edlira Harizaj, atësia Vladimir, amësia Rita, shtetase Shqiptare, lindur nč Tiranč dhe banues në TIRANÉ, me
adresë Qemal Stafa; Nd. 2; H. 1; Njësia Administrative Nr. 2; Njësia Bashkiake Nr. 2; 1017; Tiranë, lindur më
18/06/1981, për identitetin e të ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034423932 dhe nr. personal
I15618052R
Përkthyesja është e licencuar nga Ministria e Drejtësisë, e cila më deklaroi se përktheu me përpikmëri dhe
saktësi dokumentin bashkangjitur statuti i shoqerise Alterra Re Holdings LL.C me tre ortak Julian Veshi
Ashley Rose Eisenberg dhe Brian Mattew Eisenberg ne Florida, nga gjuha angleze ne gjuhen shqipe dhe
e nënshkroi rregullisht përpara meje Noteres.

Në referim të nenit 135, i ligjit nr. 110, datë 20.12.2018 "Për Noterinë";" në Republikën e Shgipërisë unẽ
Noterja vërtetohet nënshkrimi i përkthyeses. Në zbatim të ligjit nr. 9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjene të
dhēnave Personale", unë Noterja deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhčnat personale të subjekteve të këtij
veprimi, në mënyrë të drejtë dhe të ligjshme.

NOTERE

(LINDITA S. LLESHI)

V202505 1100001246953

I)

Fq. 1
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